
Laudalla 2026 - kevätkilpailut 11.4. 

Partiotaitokilpailuissa kuljetaan rastilta toiselle tehden kivoja tehtäviä yhdessä kisaryhmän eli 4-6 
henkilön vartion kanssa. Tämän vuoden kevätkilpailut Laudalla 2026 järjestetään Turussa 
lauantaina 11.4. Kevätkilpailuissa on sarjat seikkailijoille ja tarpojille eli kilpailuun voivat osallistua 
Rohkeat perunat, Pikkumyyt, Mustikat ja Karviset. Partion jäsenmaksu on oltava maksettuna ennen 
kisapäivää.  

Ilmoittautuminen tapahtuu Kuksassa, kuksaan.fi/90667, viimeistään perjantaina 13.3. Kisapäivän 
hinta on 15 euroa per henkilö ja se laskutetaan sähköisesti. Hinta sisältää kisapäivänä tarvittavat 
yhteiset varusteet, kaikki kisapäivänä tehtävissä tarvittavat materiaalit sekä lämpimän ruuan päivän 
päätteeksi (ja todennäköisesti kisamerkin paitaan ommeltavaksi). Kilpailuihin kuljetaan 
kimppakyydeillä, kyytimahdollisuuksista kysytään ilmoittautumislomakkeella.  

Kisoista saa merkinnän omaan Retkiguruvihkoon, kannattaakin tsekata 
tulisiko sen myötä Retkigurumerkki valmiiksi! Tämä tapahtuma on 
myös osa lippukunnan kevään AktiiviMaahinen-kisaa. 

Seikkailijavartioilla on kisoissa saattaja eli yli 15-vuotias nuori tai 
aikuinen, joka turvaa vartion kulkua maastossa. Kilpailuun lähtevien 
vartioiden määrästä riippuen, saatamme tarvita joillekin vartioille 

saattajan teistä huoltajista. Saattajan tehtävänä on katsoa, että vartio pääsee rastilta toiselle oikeaa 
reittiä sekä huolehtia toiminnan turvallisuudesta esim. ruokarastilla. Saattajat perehdytetään 
tehtävään erikseen sovittavana ajankohtana ennen kisapäivää. Saattajan päivä on ilmainen ja 
sisältää myös kisassa jaettavan lämpimän ruuan. Mahdollisuutta lähteä saattajaksi kysytään 
ilmoittautumisen yhteydessä. Tarpojat etenevät oman vartion kanssa ilman saattajaa.  

Kevätkisoihin valmistaudutaan yhteisesti kisaillassa tiistaina 7.4. klo 17-19. Illan aikana mm. 
opetellaan toimimaan kisoissa, valmistaudutaan tehtäviin ja kasataan vartion yhteiset 
kisavarusteet. Olisi tärkeää, että kaikki kisoihin osallistuvat pääsisivät osallistumaan myös 
kisailtaan.  

Voit tutustua halutessasi kisojen tehtäväluetteloon ja 
tarkempaan kisakutsuun osoitteessa 
https://lounaissuomi.partio.fi/nyt/kevatkisat/. Tarkemmat 
kisaohjeet ja varusteluettelo tulevat lähempänä kisaa, kun 
saamme kisajärjestäjiltä ennakko-ohjeen. Huomaathan, että 
tämän vuoden partion jäsenmaksun on oltava maksettuna 
ennen kisaan osallistumista (niin kuin toki kaikessa 
muussakin partiotoiminnassa). 

Peruutusehdot: Osallistumisen voi peruuttaa maksutta 13.3. 
saakka. Tämän jälkeen tulleista peruutuksista 
osallistumismaksu on maksettava. Maksun voi hakea 
sairastapauksissa itse takaisin partiovakuutuksesta terveydenhoitohenkilökunnan todistuksella. 
Huomaathan, että peruutus vaikuttaa usein muun vartion mahdollisuuksiin osallistua kisaan. 
Ilmoitathan peruutuksesta mahdollisimman pikaisesti kilpailuvastaavalle. 

Kysyttävää? Ota yhteyttä kilpailuvastaavaan 

Helmi Sippola 
044 2043399 
helmi.sippola@gmail.com 


